

Kjærs Tømrer & Snedker ApS
Blåkildevej 39A, 6880 Tarm

CVR-nr. 30 20 37 71

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023

Torben Kjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjærs Tømrer & Snedker ApS Blåkildevej 39A 6880 Tarm
	Telefon: 97371135
	Hjemmeside: www.kjaers-blaakilde.dk
	CVR-nr.: 30 20 37 71
	Stiftet: 1. januar 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Torben Kjær Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Blaakilde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt at forestå dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.627 t.kr. mod 4.467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.626.507	4.466.975
1 Personaleomkostninger	-4.699.329	-3.401.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-386.904	-214.272
Driftsresultat	540.274	851.570
Andre finansielle indtægter	5.426	6.030
Øvrige finansielle omkostninger	-154.409	-83.655
Resultat før skat	391.291	773.945
Skat af årets resultat	-88.247	-169.684
Årets resultat	303.044	604.261
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	53.044	604.261
Disponeret i alt	303.044	604.261

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.346.829	1.038.400
3	Indretning af lejede lokaler	31.664	51.852
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.378.493</u>	<u>1.090.252</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.378.493</u>	<u>1.090.252</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.968.633</u>	<u>1.588.286</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.968.633</u>	<u>1.588.286</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	937.914	695.141
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	896.400	387.704
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	546.557	478.584
	Andre tilgodehavender	6.680	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.341</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.392.892</u>	<u>1.561.429</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.361.525</u>	<u>3.149.715</u>
	Aktiver i alt	<u>6.740.018</u>	<u>4.239.967</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	673.771	620.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.048.771</u>	<u>745.727</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134.770	53.321
Hensatte forpligtelser i alt	<u>134.770</u>	<u>53.321</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	147.714	158.866
6 Leasingforpligtelser	1.047.373	336.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.195.087</u>	<u>495.286</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	526.774	274.385
Gæld til pengeinstitutter	1.901.876	712.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.023.524	304.506
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.798	160.314
Anden gæld	902.418	1.493.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.361.390</u>	<u>2.945.633</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.556.477</u>	<u>3.440.919</u>
Passiver i alt	<u>6.740.018</u>	<u>4.239.967</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	16.466	0	141.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	604.261	0	604.261
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	620.727	0	745.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.044	250.000	303.044
	<u>125.000</u>	<u>673.771</u>	<u>250.000</u>	<u>1.048.771</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.142.707	3.055.678
Pensioner	443.036	260.798
Andre omkostninger til social sikring	113.586	84.657
	4.699.329	3.401.133
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
	31/12 2022	31/12 2021
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.658.769	2.214.711
Tilgang i årets løb	1.675.145	594.058
Afgang i årets løb	0	-150.000
Kostpris 31. december	4.333.914	2.658.769
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.620.369	-1.428.153
Årets afskrivninger	-366.716	-192.216
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.987.085	-1.620.369
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.346.829	1.038.400
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.702.165	671.006
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	220.505	220.505
Kostpris 31. december	220.505	220.505
Af- og nedskrivninger 1. januar	-168.653	-146.597
Årets afskrivninger	-20.188	-22.056
Af- og nedskrivninger 31. december	-188.841	-168.653
Regnskabsmæssig værdi 31. december	31.664	51.852

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende produktion	896.400	387.704
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	896.400	387.704
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	270.714	266.866
Heraf forfalder inden for 1 år	-123.000	-108.000
	147.714	158.866
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.451.147	502.805
Heraf forfalder inden for 1 år	-403.774	-166.385
	1.047.373	336.420

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.173 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	471 t.kr.
Varebeholdninger	1.969 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	937 t.kr.
Igangværende arbejder	896 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.702 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 1.451 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blåkilde Holding ApS, CVR-nr. 30 20 37 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.